关于2016年首批“上海市城管执法系统示范中队”验收结果的公示

[bookmark: _GoBack]    根据《 关于开展2016年度“示范中队”创建评选工作的通知 》（沪城管[2016]26号）的精神，在相关区城管执法局、街镇推荐的基础上，2016年11月14日至24日，市局考核验收组对市水管处及14个区的18家基层中队（管理站）组织验收。经研究决定，拟将浦东新区城管执法局执法支队上钢新村街道中队等18家单位作为首批“上海市城管执法系统示范中队”，现予以公示，公示时间：2016年12月12日至12月16日。具体名单如下：
    浦东新区城管执法局执法支队上钢新村街道中队
浦东新区城管执法局执法支队花木街道中队
浦东新区城管执法局执法支队世博中队
闵行区梅陇镇城管执法中队
松江区城管执法局执法大队岳阳街道中队
嘉定区城管执法局执法大队嘉定镇街道中队
    宝山区城管执法局执法大队友谊路街道中队
    崇明区城桥镇城管执法中队
    奉贤区柘林镇城管执法中队
    奉贤区城管执法局执法大队奉浦社区中队
青浦区城管执法局执法大队香花桥街道中队
金山区漕泾镇城管执法中队
静安区城管执法局执法大队石门二路街道中队
徐汇区城管执法局执法大队漕河泾街道中队
杨浦区城管执法局执法大队新江湾街道中队
虹口区城管执法局执法大队凉城新村街道中队
市水管处长江口管理站
黄浦区城管执法局执法大队小东门街道中队
如对公示单位有情况反映，可在公示期间通过电话或书面方式向上海市城管执法局执法监督处反映。
联系人：郑捷，联系电话：63316730，联系地址：徐家汇路579号623室，邮编：200023。

上海市城市管理行政执法局
                            2016年12月12日